
Temeljem članka 30. stavka 2. i članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica 

(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica na 8. sjednici održanoj 

dana 28. lipnja 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjenu Općih uvjeta pružanja komunalnog linijskog prijevoza 

 na podruĉju Grada Vodica 

 

I. 

 Daje se prethodna suglasnost isporučitelju komunalne usluge trgovačkom društvu Gradsko 

poduzeće d.o.o. iz Vodica, na Izmjenu Općih uvjeta pružanja komunalnog linijskog prijevoza na 

području Grada Vodica, koji su sastavni dio ove Odluke.  

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:   340-09/22-01/15  

URBROJ: 2182-4-01/08-22-3 

Vodice, 28. lipnja 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat, v.r. 

 

 

Na temelju Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine 68/18, 110/18, 32/20) i Općih 

uvjeta pružanja komunalnog linijskog prijevoza na području Grada Vodica od 29. 01. 2019. godine 

objavljenih dana 29. 01. 2019. godine u  „ Službenom glasniku Grada Vodica“ br. 02/19, direktorica 

društva kao jedini član uprave 13.05. 2022. godine podnosi na suglasnost Gradskom vijeću Grada 

Vodica: 

PRIJEDLOG CJENIKA USLUGA KOMUNALNOG LINIJSKOG PRIJEVOZA 

PUTNIKA ZA PODRUĈJE GRADA VODICA  

 

V R S T A   K A R A T A 

ZONA  1 

LINIJA 1 

( Srima-Lovetovo-Stablinac-Zatonska -

O.Š.“Vodice“ ) 

POJEDINAČNA   -         ZA GRAĐANE 

PUTNA KARTA 
15,00 kn 

MJESEČNA         -        ZA GRAĐANE 

PUTNA KARTA 
600,00 kn 

MJESEČNA PUTNA KARTA – UČENICI, 

STUDENTI, UMIROVLJENICI I OSOBE IZNAD 

65 GODINA STAROSTI 

300,00 kn 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35769
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35765
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=43441


V R S T A   K A R A T A 

ZONA  2 

LINIJA 1 

 ( Vodice – Grabovci – Gaćelezi – Ĉista 

Mala – Ĉista Velika ) 

POJEDINAČNA   -         ZA GRAĐANE 

PUTNA KARTA 
20,00 kn 

MJESEČNA         -        ZA GRAĐANE 

PUTNA KARTA 
830,00 kn 

MJESEČNA PUTNA KARTA – UČENICI, 

STUDENTI, UMIROVLJENICI I OSOBE 

IZNAD 65 GODINA STAROSTI 

415,00 kn 

 

U cijenu je uračunat PDV. 

Cjenik se primjenjuje od 01.09.2022.   

 

 

Direktorica 

Marija Bakmaz, struč.spec oec.  

 

 


